
Zał.Nr /!!> ....

do Protokołu Nr XXIV
z Sesji Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28.10.2004 r.

Uchwała Nr XXIV/201/2004 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 października 2004 r.

uchylająca uchwałę w sprawie w y b o ru  sp o so b u  p ro w ad zen ia  kotłowni olejowej w S zym ankow ie .

Na podstawie art.4 ust. 1 p k t 1 u s taw y  z d n ia  20 grudnia 1996 r. o gospodarce kom u n aln e j ( 

Dz.U. z 1996 r. Nr 9, poz.43 z późn . zm .) R ad a  G m in y  Lichnowy uchwala, co następuje:

§ i .

Uchyla się Uchwałę Nr XXX/65/2001 R ad y  G m in y  Lichnowy z dnia 30 października 2001 r. w  

sprawie wyboru sposobu  p ro w ad zen ia  k o tło w n i o le jow ej w Szymankowie.

§ 2 .

Wykonanie uchwały p o w ierza  się  W ó jto w i G m in y  L ichnow y.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

?  R 2 E W O D ,  
Rady

ĄCY

Y Yi& r W ł c J d y . la Nacel



Uzasadnienie

Zadania z zakresu prowadzenia i eksploatacji kotłowni olejowej o mocy 230 KW 

zlokalizowanej w budynku mieszkalnym przy ul. Głównej Nr 8 w Szymankowie w wyniku 

postępowania przetargowego zostały umową z dnia 03.10.2002 r przekazane Zakładowi

Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w  Nowym Dworze Gdańskim ul. Kanałowa 2. W związku z 

wysokim zadłużeniem za dostarczanie energii cieplnej mieszkańcom i niedoborem środków  na 

dalszą obsługę kotłowni wyłoniony w przetargu podmiot wypowiedział zgodnie z warunkami 

umowę ze skutkiem prawnym na dzień 30.09.2004 r W związku z przejęciem przez właścicieli 

mieszkań, zasilanych przez kotłownię, na indywidualny system grzewczy nie przewiduje się dalszej 

eksploatacji urządzenia

W związku z powyższym należałoby przyjąć niniejszy projekt uchwały.

W  f) <Ć>

mgr Waldemar Lamkowski


